
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0111013-230041]中国电建水电十一局轨道交通分局桃花源

智创小镇主园区综合整治提升工程(二期)竹木采购项目需要，我司拟采用询比价

采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 07 月 10 日 15 时

00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0111013-230041

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量

1 竹木

Lx150x50 厚户外瓷态

灯槽款竹木护手柚木

色

1934

2 竹木 多型号 3700

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：签订合同后根据采购计划时间 5天内配送至相应工区施工现场。

3、交货地点：广东省深圳市宝安区水库路宝安桃花源科技创新园。

4、质量标准或要求：质量、规格和技术要求满足国家、行业及设计的相关

规范标准要求，确保厚度无负偏差，颜色均匀无色差，竹木需建设单位、设计单

位、监理单位进行确认。

5、质保期： /

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中

华人民共和国境内登记注册的独立法人。如竞标单位为生产厂家的企业注册资金

500 万元人民币及以上，提供竞标产品检测报告、合格证及供货业绩。如竞标单

位为代理商企业注册资本金 500 万元人民币及以上，提供生产厂家的代理证明授

权文件及生产厂家全部资质。



7、响应文件须提交报价表，营业执照、生产厂家资质证明文件、业绩证明

文件、企业信用公示信息系统查询记录、检测报告、产品质量证明文件等。以上

文件提供扫描件与询价函共同上传至平台。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 水电十一局轨道交通分局

地 址： 深圳联投广场 1606

邮 编：518000

联 系 人： 朱亚南

电 话： 15137030250

电子邮箱： 760119385@qq.com

项目联系人：董艳玲 18565687323

mailto:760119385@qq.com


中国水利水电第十一工程局有限公司轨道交通分局

（电子签章）

2023 年 07 月 01 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-07-01T11:35:04+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




